UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV- CCHCTN&VTLT

V/v báo cáo kết quả thực hiện

chính sách pháp luật đối với thanh

niên và việc thực hiện nhiệm vụ

quản lý nhà nước về công tác

thanh niên năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

        Kính gửi:

  - Các sở, ban ngành;

                            - Công an tỉnh;

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

             - UBND các xã, phường, đặc khu;

 - Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 07/3/2025 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác quản lý nhà nước về

thanh niên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; Công văn số 533/UBND-

KGVX ngày 19/02/2025 về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm

trong công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả triển khai thực

hiện chính sách pháp luật đối với thanh niên và việc thực hiện nhiệm vụ quản lý

nhà nước về công tác thanh niên năm 2025 (có đề cương và phụ lục kèm theo).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 06/12/2025 để kịp thời tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ theo

đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ phụ trách;
- Phòng Công chức viên chức;
- Phòng LĐ-VL&ATLĐ;
- Phòng Người có công;
- Lưu: VT, CCHCTN&VTLT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

		2025-11-27T08:24:48+0700

		2025-11-27T09:51:37+0700
	Võ Anh Tuấn

		2025-11-27T11:07:50+0700

		2025-11-27T11:07:50+0700

		2025-11-27T11:07:50+0700